

Inleda samarbete med Business Turku

Stadsstyrelsen 18.11.2024
797/00.04.02/2024

Beredare

Stadsdirektör Tom Simola, tfn 050 558 2270
fornamn.efternamn@pargas.fi

Business Turku Oy Ab är Åboregionens näringslivsbolag. Verksamheten omfattar Åbo och tio omkringliggande kommuner. Bolagets uppgift är att ge stöd till regionens bolag gällande tillväxt, utveckling och internationalisering.

Business Turku ger avgiftsfri rådgivning och sparrning till företag. En viktig del av verksamheten handlar om att locka nya aktörer att etablera sig på området.

Åbo med omnejd är i dag en av tillväxtregionerna i Finland. Pargas stad har alla möjligheter att bli en del av tillväxtområdet i Åboregionen.

Pargas stad har diskuterat med Business Turku om att staden i framtiden skulle inleda ett samarbete med bolaget. Det här möjliggör att Pargas finns med på kartan, då olika bolag funderar på att etablera sig eller utveckla sin verksamhet.

Pargas har en fungerande företagsrådgivning som omfattar de grundläggande behoven för nya företag och företag som söker tillväxt. Ett samarbete med Business Turku ger Pargas större möjligheter att locka nya företag till staden. Det nya samarbetet skulle i början handla om invest-in-tjänster som utgörs av att locka företag till Pargas samt att hitta investeringar och kapitalplaceringar till nya och redan fungerande företag i Pargas. Pargas blir också en del av marknadsföringen av hela regionen.

Samarbetet stöder den nya näringslivsavdelningens verksamhet. Om samarbetet visar sig vara lyckat kan det utvidgas i framtiden.

Utgångspunkten för samarbetet är att ett serviceavtal uppgörs mellan Pargas stad och Business Turku. Avtalet blir 1+1 år. Avtalet förbinder inte Pargas stad till andra skyldigheter med Business Turku och Pargas stad blir inte aktieägare i Turun Seudun Kehitys Oy.

Prissättningen av avtalet bygger på samma prissättning som gäller för aktieägarna i bolaget, alltså på antalet invånare. Priset för år 2025 för Pargas blir 29 538,21 euro. Beloppet är beaktat i budgeten för år 2025.

Samarbetet utvärderas första gången i slutet av år 2025.

Bilaga

Förslag till samarbete, Business Turku

Föredragande

Stadsdirektör Tom Simola, tfn 050 558 2270
fornamn.efternamn@pargas.fi

Beslutsförslag

Pargas stad ingår ett samarbetsavtal med Business Turku Oy Ab. Avtalet börjar 1.1.2025 och gäller ett år med en option om ytterligare ett år. Kostnaden år 2025 är 29 538,21 euro.

Beslut

Delgivning

Business Turku Oy Ab
